BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Số:            /QĐ-ĐHNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng          năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập

và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 và Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-ĐHNT ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Nha Trang;

Xét đề nghị của Phụ trách Khoa Kinh tế và Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ, người hướng dẫn và bộ môn quản lý cho 45 học

viên ngành Quản trị kinh doanh - mã số 8340101 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Phụ trách Khoa Kinh tế, Trưởng Bộ

môn, giảng viên hướng dẫn và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIAO ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ QUÝ II NĂM 2025

NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHNT ngày         tháng       năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang)

TT. Mã HV Họ và tên Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

1 65CH065 Võ Minh Đức Đạt QTKD2023 Hoàn thiện công tác đào tạo nhân viên của

Công ty cổ phần Vietjet - Cảng hàng không

quốc tế Cam Ranh.

TS. Nguyễn Thu Thủy Kinh tế phát

triển

08/7/2025

2 65CH180 Nguyễn Hoàng

Bảo Duy

QTKD2023 Hoàn thiện chính sách marketing mix đối

với dịch vụ Internet cố định băng rộng tại

Viettel Khánh Hòa.

TS. Nguyễn Ngọc

Duy

Quản lý kinh tế 08/7/2025

3 65CH066 Nguyễn Thị Ánh

Duyên

QTKD2023 Tạo động lực làm việc cho người lao động

tại Công ty Cổ phần Cảng Cam Ranh.

TS. Trần Thị Ái Cẩm Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

4 65CH183 Vũ Minh Hiếu QTKD2023 Phân tích hiệu quả hoạt động các ngân hàng

thương mại Việt Nam giai đoạn 2018-2022

PGS.TS. Lê Kim

Long

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

5 65CH184 Lý Dương Hồng QTKD2023 Hoàn thiện công tác tuyển dụng nguồn nhân

lực tại Công ty Trách nhiệm hữu hạn

Worldcraft Logistics.

PGS.TS. Nguyễn Hữu

Khôi

Marketing 08/7/2025

6 65CH069 Phạm Mạnh Hùng QTKD2023 Tạo động lực làm việc cho người lao động

tại Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sao Biển.

TS. Nguyễn Ngọc

Duy

Quản lý kinh tế 08/7/2025

7 65CH185 Đinh Thanh Huy QTKD2023 Các yếu tố tác động đến thành tích học tập

của sinh viên tại trường Đại học Thái Bình

Dương.

PGS.TS. Nguyễn Thị

Trâm Anh

Thương mại 08/7/2025

2

TT. Mã HV Họ và tên Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

8 65CH186 Đỗ Thị Thu Huyền QTKD2023 Đào tạo nguồn nhân lực tại Công ty Cổ phần

Đường sắt Phú Khánh.

TS. Phạm Thế Anh Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

9 65CH070 Lê Ngọc Khuyên QTKD2023 Đánh giá và hoàn thiện công tác tạo động lực

làm việc cho người lao động tại Công ty

Trách nhiệm hữu hạn Tín Phát Thịnh Ninh

Thuận.

TS. Nguyễn Thu Thủy Kinh tế phát

triển

08/7/2025

10 65CH187 Hồ Thị Diễm Kiều QTKD2023 Nâng cao động lực làm việc của người lao

động tại Trung tâm Kinh Doanh VNPT -

Khánh Hòa.

PGS.TS. Lê Kim

Long

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

11 65CH037 Mai Thuỳ Linh QTKD2023 Các yếu tố ảnh hưởng đến sự gắn kết của

nhân viên với Công ty Cổ phần ILEARN.

TS. Phạm Thế Anh Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

12 65CH071 Nguyễn Kim Long QTKD2023 Đánh giá trải nghiệm của khách hàng sử

dụng dịch vụ Fiber tại VNPT Cam Lâm.

PGS.TS. Hồ Huy Tựu Marketing 08/7/2025

13 65CH188 Đỗ Tiến Luận QTKD2023 Đánh giá chất lượng dịch vụ internet

banking dành cho khách hàng cá nhân tại

Ngân hàng thương mại Cổ phần Sài gòn

Thương Tín, chi nhánh Khánh Hòa – Phòng

Giao dịch Diên Khánh.

PGS.TS. Hồ Huy Tựu Marketing 08/7/2025

14 65CH190 Nguyễn Hoàng

Ngân

QTKD2023 Đánh giá chất lượng dịch vụ vận tải biển tại

Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ

Hàng hải Á Châu.

PGS.TS. Hồ Huy Tựu Marketing 08/7/2025

15 65CH191 Nguyễn Thị Hoàng

Ngân

QTKD2023 Nâng cao năng lực cạnh tranh của sản phẩm

nước tinh khiết Sanna tại Công ty Cổ phần

Nước giải khát Sanna Khánh Hoà.

PGS.TS. Nguyễn Thị

Trâm Anh

Thương mại 08/7/2025

3

TT. Mã HV Họ và tên Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

16 65CH192 Trần Ngọc Huyền

Nhi

QTKD2023 Các nhân tố ảnh hướng đến quyết định mua

sắm sản phẩm yến sào Sanest của người

tiêu dùng tại thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

TS. Nguyễn Ngọc

Duy

Quản lý kinh tế 08/7/2025

17 65CH194 Phan Ngọc Minh

Phương

QTKD2023 Phong cách lãnh đạo chuyển đổi, động lực

làm việc và kết quả công việc của người lao

động Gen Z trong các doanh nghiệp FDI tại

Khánh Hòa.

TS. Nguyễn Thị Hồng

Đào

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

18 65CH193 Trần Thị Lệ

Phương

QTKD2023 Các nhân tố ảnh hưởng đến động lực làm

việc của người lao động tại Công ty Nhiệt

điện Vĩnh Tân.

TS. Hà Việt Hùng Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

19 65CH195 Nguyễn Bích

Phượng

QTKD2023 Phong cách lãnh đạo chuyển đổi, sự sáng tạo

trong công việc và sự gắn kết với tổ chức của

người lao động gen Z trong các doanh

nghiệp FDI tại tỉnh Khánh Hòa.

TS. Nguyễn Thị Hồng

Đào

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

20 65CH074 Phạm Vinh Quân QTKD2023 Nâng cao hiệu quả kênh phân phối tại Công

ty Xi măng Nghi Sơn - Khu vực Miền Trung

và Tây Nguyên.

TS. Nguyễn Thu Thủy Kinh tế phát

triển

08/7/2025

21 65CH050 Đỗ Xuân Quý QTKD2023 Phát triển hoạt động cho vay tiêu dùng đối

với khách hàng cá nhân tại Ngân hàng

Thương mại Cổ phần An Bình, chi nhánh

Khánh Hoà - Phòng giao dịch Nha Trang.

TS. Võ Văn Diễn Marketing 08/7/2025

22 65CH196 Nguyễn Hoài

Quyên

QTKD2023 Hoàn thiện chuỗi cung ứng tại Công ty trách

nhiệm hữu hạn Mỹ Tâm NT.

PGS.TS. Hồ Huy Tựu Marketing 08/7/2025

23 65CH075 Võ Tuyết Sương QTKD2023 Tạo động lực làm việc cho người lao động

tại Công ty Trách nhiệm hữu hạn - Dịch vụ

Du lịch Tứ Hải.

TS. Nguyễn Ngọc

Duy

Quản lý kinh tế 08/7/2025

4

TT. Mã HV Họ và tên Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

24 65CH077 Trần Ngọc Thắng QTKD2023 Đánh giá hiệu quả đào tạo tại Công ty Dịch

vụ MobiFone Khu vực 7.

TS. Phạm Thế Anh Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

25 65CH197 Nguyễn Phú Thiện QTKD2023 Đánh giá dịch vụ cho vay đối với khách hàng

cá nhân tại Ngân hàng Thương mại Trách

nhiệm hữu hạn Một thành viên Ngoại

thương Công nghệ số, chi nhánh Nha Trang.

PGS.TS. Hồ Huy Tựu Marketing 08/7/2025

26 65CH198 Nguyễn Anh Thức QTKD2023 Các nhân tố ảnh hưởng đến hành vi công dân

tổ chức (OCB): nghiên cứu tại các doanh

nghiệp tỉnh Ninh Thuận.

TS. Hà Việt Hùng Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

27 65CH079 Nguyễn Thu Trang QTKD2023 Nâng cao chất lượng dịch vụ vận tải bằng

đường bộ tại Công ty Cổ phần Bưu chính

Viettel, chi nhánh Khánh Hòa.

TS. Trần Thị Ái Cẩm Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

28 65CH080 Nguyễn Viết Minh

Tùng

QTKD2023 Hoàn thiện hoạt động marketing mix tại

Khách sạn Citadines Bayfront Nha Trang.

TS. Hà Việt Hùng Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

29 65CH202 Nguyễn Thái Lam

Viên

QTKD2023 Các nhân tố ảnh hưởng đến hành vi tiêu dùng

nước mắm truyền thống trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa.

PGS.TS. Nguyễn Hữu

Khôi

Marketing 08/7/2025

30 65CH203 Nguyễn Viết

Nguyên Vũ

QTKD2023 Các yếu tố tác động đến giá trị thương hiệu

của VNPT Cam Lâm.

TS. Võ Văn Diễn Marketing 08/7/2025

31 65CH219 Hoàng Hải Yến QTKD2023 Đánh giá giá trị thương hiệu trên địa bàn

thành phố Nha Trang của Ngân hàng Ngoại

thương Công nghệ số.

PGS.TS. Hồ Huy Tựu Marketing 08/7/2025

32 65CH093 Hồ Thị Tiên Dung QTKD2023-1 Hoàn thiện chính sách tạo động lực cho

người lao động tại Công ty Cổ phần In -

Thương mại Phú Yên.

TS. Nguyễn Thị Nga Thương mại 08/7/2025

5

TT. Mã HV Họ và tên Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

33 65CH008 Ngô Đình Duy QTKD2023-1 Nghiên cứu nhân tố ảnh hưởng đến ý định

tiết kiệm điện của hộ gia đình tại thành phố

Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

TS. Trần Thị Ái Cẩm Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

34 65CH067 Đàm Quang Hòa QTKD2023-1 Các nhân tố ảnh hưởng đến phát triển nguồn

nhân lực tại Công ty Điện lực Phú Yên.

TS. Phạm Thế Anh Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

35 64CH165 Dương Viết Hoàng QTKD2023-1 Nâng cao năng lực cạnh tranh dịch vụ viễn

thông di động mặt đất tại VNPT Phú Yên.

PGS.TS. Lê Kim

Long

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

36 65CH068 Đinh Xuân Hùng QTKD2023-1 Đánh giá sự hài lòng của khách hàng sử

dụng dịch vụ Internet cáp quang - FiberVNN

của VNPT trên địa bàn tỉnh Phú Yên.

PGS.TS. Lê Kim

Long

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

37 65CH009 Nguyễn Thị Thu

Huyên

QTKD2023-1 Tạo động lực cho người lao động tại Trung

tâm kinh doanh VNPT Phú Yên.

PGS.TS. Lê Kim

Long

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

38 65CH092 Lê Thị Thảo My QTKD2023-1 Phân tích hoạt động huy động vốn của Ngân

hàng Thương mại Cổ phần Kiên Long, chi

nhánh Phú Yên.

TS. Hà Việt Hùng Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

39 65CH102 Phạm Văn Nhất QTKD2023-1 Đánh giá sự hài lòng của khách hàng đối với

dịch vụ bảo hiểm vật chất xe ô tô tại Công ty

bảo hiểm Toàn Cầu Nam Trung Bộ.

PGS.TS. Lê Kim

Long

Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

40 65CH073 Nguyễn Thị Quỳnh

Như

QTKD2023-1 Phân tích hoạt động cho vay tiêu dùng đối

với khách hàng cá nhân tại Ngân hàng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, chi nhánh

Phú Yên.

TS. Võ Văn Diễn Marketing 08/7/2025

41 65CH091 Đỗ Tấn Phong QTKD2023-1 Tạo động lực làm việc cho người lao động

tại Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Phú

Yên.

TS. Nguyễn Thị Nga Thương mại 08/7/2025

6

TT. Mã HV Họ và tên Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

42 65CH101 Huỳnh Nhật Phong QTKD2023-1 Phân tích hoạt động cho vay khách hàng cá

nhân tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần

Việt Nam Thịnh Vượng, chi nhánh Phú Yên.

TS. Hà Việt Hùng Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

43 65CH078 Nguyễn Đắc Thịnh QTKD2023-1 Các nhân tố ảnh hưởng đến sự hài lòng công

việc của nhân viên tại Viettel Phú Yên.

TS. Hà Việt Hùng Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

44 65CH094 Nguyễn Huỳnh Mỹ

Tiên

QTKD2023-1 Phân tích tình hình cho vay khách hàng cá

nhân tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần

Đầu tư và Phát triển Việt Nam.

TS. Võ Văn Diễn Marketing 08/7/2025

45 65CH010 Đặng Nhất Trí QTKD2023-1 Nghiên cứu ảnh hưởng của văn hóa tổ chức

đến chia sẻ tri thức của nhân viên tại Công

ty Điện lực Phú Yên.

TS. Trần Thị Ái Cẩm Quản trị kinh

doanh

08/7/2025

   Danh sách có 45 học viên.

		Đặng Xuân Phương
	2025-04-08T14:55:27+0700
	Signer's office
	Đặng Xuân Phương
	Signing document

		Quách Hoài Nam
	2025-04-09T15:37:57+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700

		2025-04-10T08:37:43+0700